

Vodorovné protidotykové zábrany - lávka pro pěší v km 157,745

1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n.
(vč.) (Vršov.jen os.n.)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
		Cena s DPH			343 027,82	
		DPH 21,00%			59 533,75	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			283 494,07	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	HSV	Práce a dodávky HSV				6 522,00
<input checked="" type="checkbox"/>	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				6 522,00
<input checked="" type="checkbox"/>	208	946111112 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	3,000	1 290,00	3 870,00
<input checked="" type="checkbox"/>	209	946111212 Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	3,000	152,00	456,00
<input checked="" type="checkbox"/>	210	946111812 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	3,000	732,00	2 196,00
<input checked="" type="checkbox"/>	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				7 812,00
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	36,000	217,00	7 812,00
<input checked="" type="checkbox"/>		Pozn. bezpečnostní hlídka				
<input checked="" type="checkbox"/>	URS	URS položky				219 958,62
<input checked="" type="checkbox"/>		925942311 Výroba ochranných štítů z plechu pod nosnou mostní konstrukci	m2	61,500	1 523,60	93 701,40
<input checked="" type="checkbox"/>		925942321 Montáž ochranných štítů z plechu pod nosnou mostní konstrukci	m2	61,500	1 013,78	62 347,47
<input checked="" type="checkbox"/>		19112004 plech TiZn tabule tl 1,0 mm	m2	61,500	955,18	58 743,57
<input checked="" type="checkbox"/>		764511601 Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	10,000	291,24	2 912,42
<input checked="" type="checkbox"/>		764518423 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm	m	6,000	375,63	2 253,76
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				49 201,45
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				14 057,56
<input checked="" type="checkbox"/>	414	090001000 Ostatní náklady	%	0,060	234 292,62	14 057,56
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN6	Vedlejší rozpočtové náklady - příplatek za práce mimo pracovní dobu				35 143,89
<input checked="" type="checkbox"/>	419	084003000 Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	%	0,150	234 292,62	35 143,89
<input checked="" type="checkbox"/>		Celkem				283 494,07

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací